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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 9 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
7.11.13 - 18:05 Rezultati Finale
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 3:44.76 SORAK, Stefan VOJ Zrenjanin 15.3.13
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.08
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.10
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.06
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)4:31.74 SAVIC, Novak SSU Zrenjanin 7.11.13
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 3:49.19 ШОРАК, Стефан SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 4:16.35 БАРНА, Андреј SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 4:02.16 POGAČAR, Žan SLO Зрењанин 8.11.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. DUDAS, Daniel 94 Hungary 3:48.23 810

50m: 26.13 26.13 150m: 1:23.90 29.18 250m: 2:22.07 28.62 350m: 3:19.99 28.75
100m: 54.72 28.59 200m: 1:53.45 29.55 300m: 2:51.24 29.17 400m: 3:48.23 28.24

2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:49.65 795
50m: 25.87 25.87 150m: 1:23.60 29.05 250m: 2:21.77 28.88 350m: 3:20.19 29.23

100m: 54.55 28.68 200m: 1:52.89 29.29 300m: 2:50.96 29.19 400m: 3:49.65 29.46

3. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 3:59.70 699
50m: 28.22 28.22 150m: 1:29.32 30.60 250m: 2:30.21 30.30 350m: 3:30.52 29.80

100m: 58.72 30.50 200m: 1:59.91 30.59 300m: 3:00.72 30.51 400m: 3:59.70 29.18

4. COPAC, Roko 96 Croatia 4:00.01 696
50m: 27.96 27.96 150m: 1:27.06 29.61 250m: 2:27.74 30.13 350m: 3:29.28 30.91

100m: 57.45 29.49 200m: 1:57.61 30.55 300m: 2:58.37 30.63 400m: 4:00.01 30.73

5. HREN, Erik 96 PK Branik 4:03.29 668
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.81 30.92 250m: 2:31.72 31.02 350m: 3:33.32 30.62

100m: 58.89 30.71 200m: 2:00.70 30.89 300m: 3:02.70 30.98 400m: 4:03.29 29.97

6. STOJANOSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 4:04.07 662
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.58 31.46 250m: 2:32.88 30.73 350m: 3:34.41 30.42

100m: 59.12 30.98 200m: 2:02.15 31.57 300m: 3:03.99 31.11 400m: 4:04.07 29.66

7. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:05.89 647
50m: 28.80 28.80 150m: 1:30.27 30.86 250m: 2:31.70 30.51 350m: 3:33.76 30.97

100m: 59.41 30.61 200m: 2:01.19 30.92 300m: 3:02.79 31.09 400m: 4:05.89 32.13

8. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:12.40 599
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.69 30.80 250m: 2:32.14 32.17 350m: 3:39.05 33.77

100m: 57.89 30.27 200m: 1:59.97 31.28 300m: 3:05.28 33.14 400m: 4:12.40 33.35


